1

SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM Y TẾ BỐ TRẠCH

   Số:          /TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bố Trạch, ngày       tháng 11 năm 2023
 Về việc mời chào giá bột đa vi chất

YÊU CẦU BÁO GIÁ

             Kính gửi: Các nhà cung cấp

.

Trung tâm Y tế huyện Bố Trạch có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu mua bột đa vi

chất dạng cốm phục vụ hoạt động chương trình mục tiêu Quốc gia tại  Trung

tâm Y tế huyện Bố Trạch, với các nội dung cụ thể sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Bố Trạch.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận  báo giá:

Nguyễn Văn Lãm, Trưởng phòng HC – TH, điện thoại: 0914088100; Hồ Thị Ba

Lan, Phó Phòng khám Đa khoa, điện thoại: 0911233677.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi về Trung tâm Y tế huyện Bố Trạch,

Tiểu khu 9, thị trấn Hoàn Lão, Bố Trạch, Quảng Bình.

4. Thời hạn nhận báo giá: Trong vòng 5 ngày, kể từ ngày yêu cầu báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá.

1. Danh mục bột đa vi chất:

Admin
Rectangle

Admin
Typewriter
651

Admin
Typewriter
02

2

STT
Tên th ơng

 ại

H   l  ng  Th nh

phần

Số

l  ng

Đơn vị

t nh

Quy cách

đóng gói

1

 BỘT ĐA

VI CHẤT

  DẠNG

CỐM

Trong 1 g có chứa:

- Vitamin C: 30 mg

- Sắt: 10  g

- Vitamin B3: 6 mg

- Vitamin E: 5 mg

- Kẽ : 4 1  g

- Đồng: 0,56 mg

- Vitamin B1: 0,5 mg

- Vitamin B2: 0,5 mg

- Vitamin B6: 0,5 mg

- Vitamin A: 300 mcg

- Acid Folic: 90 mcg

- Iod: 90 mcg

- Selen: 17 mcg

- Vitamin D3: 5 mcg

- Vitamin B12: 0,9

mcg

33.000 Gói Gói 1g.

2. Địa điểm cung cấp: Tại Trung tâm Y tế huyện Bố Trạch

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký hợp

đồng.

   Nơi nhận:

  Như trên

  Lưu: VT.

            GIÁM ĐỐC

                             Nguyễn Quốc Tuấn

3

		tuannq.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-11-02T13:48:39+0700

		2023-11-02T14:38:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BỐ TRẠCH<ttytdpbt.syt@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!